

CB Batteri Teknik ApS

Werner Larsens Vej 5
4930 Maribo

CVR-nr. 26394414

Årsrapport for 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2018



Henrik Nordal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CB Batteri Teknik ApS Werner Larsens Vej 5 4930 Maribo
E-mail	mail@cbbt.dk
Hjemmeside	www.cbbt.dk
CVR-nr.	26394414
Stiftelsesdato	7. januar 2002
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Michael Nordahl Nielsen Henrik Nordahl Nielsen
Direktion	Michael Nordahl Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel og mindre produktion af batterier og elektroniktilbehør samt andet efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 444.698, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.724.935, og en egenkapital på kr. 1.551.975.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.684.093	1.562.404
Personaleomkostninger	1	-1.097.281	-1.025.908
Driftsresultat		586.812	536.496
Finansielle omkostninger	2	-14.690	-12.185
Resultat før skat		572.122	524.311
Skat af årets resultat	3	-127.424	-116.182
Årets resultat		444.698	408.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		144.698	108.129
Resultatdisponering		444.698	408.129

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.261.960	1.006.798
Forudbetalinger for varer		221.756	464.023
Varebeholdninger		<u>1.483.716</u>	<u>1.470.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.456	813.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.208	0
Andre tilgodehavender		20.535	0
Tilgodehavender		<u>945.199</u>	<u>813.179</u>
Likvide beholdninger		<u>248.020</u>	<u>178.570</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.676.935</u>	<u>2.462.570</u>
Aktiver		<u>2.724.935</u>	<u>2.510.570</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		1.124.975	980.277
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	4	1.551.975	1.407.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.388	86.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.303
Selskabsskat		97.351	99.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925.221	915.909
Kortfristede gældsforpligtelser		1.172.960	1.103.293
Gældsforpligtelser		1.172.960	1.103.293
Passiver		2.724.935	2.510.570
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.023.621	944.177
Pensioner	49.717	46.646
Andre personaleomkostninger	23.943	35.085
	<u>1.097.281</u>	<u>1.025.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.690	12.185
	<u>14.690</u>	<u>12.185</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.424	116.182
	<u>127.424</u>	<u>116.182</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	127.000	980.277	300.000	1.407.277
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	144.698	300.000	444.698
	<u>127.000</u>	<u>1.124.975</u>	<u>300.000</u>	<u>1.551.975</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Minoni Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 med sikkerhed i simple fordringer, varelager, driftsinventar og - materiel samt immaterielle aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatteaktiver udgør pr. 31.12.2017 kr. 2.420.707.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør kr. 51.660.